

Blueshift IT IVS

c/o Christian Bech Nørhave, Frederikssundsvej 24, 1. th., 2400 København NV

CVR-nr. 38 35 83 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peter Toft Jølving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blueshift IT IVS
c/o Christian Bech Nørhave
Frederikssundsvej 24, 1. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 38 35 83 67
Stiftet: 18. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Christian Bech Nørhave
Peter Toft Jølving

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>18/1 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-15.902	-7.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29	0
Resultat før skat	-15.931	-7.501
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.931	-7.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.931	-7.501
Disponeret i alt	-15.931	-7.501

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63.000
Andre tilgodehavender	3.638	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.638</u>	<u>63.000</u>
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.638</u>	<u>63.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.638</u>	<u>63.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-23.432	-7.501
Egenkapital i alt	<u>-23.431</u>	<u>-7.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	70.500
Gæld til associerede virksomheder	19.540	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.069</u>	<u>70.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.069</u>	<u>70.500</u>
Passiver i alt	<u>3.638</u>	<u>63.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	1/1 - 31/12 2018	18/1 - 31/12 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital, og selskabets ledelse er opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets ledelse har fokus på selskabets indtjening og ikke mindst at mindske omkostningerne så de står til mål med selskabets indtægtsgrundlag. Selskabets ejere har tilkendegivet at tilføre kapital til selskabet skulle der være behov herfor.		
Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet på den baggrund kan afvikles ved en solvent nedlukning.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29	0
	<u>29</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-7.501	0
Årets overførte overskud eller underskud	-15.931	-7.501
	<u>-23.432</u>	<u>-7.501</u>